De betrouwbare keuze voor elke toepassing
ERA AGM-, EFB- en SLI-accu's
Met bijna 40 jaar ervaring in de auto-onderdelenmarkt is ERA een internationale expert in elektra en
elektronica voor de auto-industrie. ERA verkoopt nu meer dan 27.000 referenties uit 50 productgroepen in
meer dan 80 landen over de hele wereld.
Tot de productgroepen behoren o.a. schakelaars, sensoren, draaiende elektrische componenten, ontste-
kingsonderdelen, brandstofpompen, waterpompen, EGR-kleppen, ruitenwissermotoren en ruitbedienings-
mechanismen. De kwaliteit en betrouwbaarheid van de producten vormen het belangrijkste fundament voor

[mm]
Breedte
[mm]
Hoogte
[mm] Lay-out Pool soort Bodembevestiging
AGM
A55010 550 904 054 12 50 540 207 175 190 0 1 B13
A56001 560 500 021 12 60 520 232 175 225 1 1 B01
A56011 560 901 066 12 60 660 242 175 190 0 1 B13
A56012 560 500 020 12 60 520 232 175 225 0 1 B01
A57012 570 901 072 12 70 720 278 175 190 0 1 B13
A58013 580 901 076 12 80 760 315 175 190 0 1 B13
A59514 595 901 081 12 95 810 353 175 190 0 1 B13
A60515 605 901 091 12 105 910 394 175 190 0 1 B13
EFB
E56011 560 500 640 12 60 640 242 175 190 0 1 B13
E56511 565 500 062 12 65 620 230 172 220 0 1 B00
E56512 565 500 065 12 65 650 278 175 175 0 1 B13
E56811 568 700 073 12 68 670 257 220 172 0 1 B01
E57013 570 500 070 12 70 700 278 175 190 0 1 B13
E57514 575 500 073 12 75 730 315 175 175 0 1 B13
E58015 580 500 073 12 80 730 315 175 190 0 1 B13
E58016 580 500 080 12 80 800 302 172 220 0 1 B01
E59017 590 500 085 12 90 850 353 175 190 0 1 B13
E61011 610 500 095 12 110 950 398 174 190 0 1 B13
SLI
S53522 535 118 030 12 35 300 187 127 227 0 3 B00
S53541 535 119 030 12 35 300 187 127 227 1 3 B00
S53523 535 117 030 12 35 300 187 127 227 0 3 B01
S54012 540 406 034 12 40 340 175 175 190 0 1 B13
S54113 541 400 036 12 41 360 207 175 175 0 1 B13
S54214 542 400 039 12 42 390 175 175 190 0 1 B13
S54414 544 402 044 12 44 440 207 175 175 0 1 B13
S54515 545 412 040 12 45 400 207 175 190 0 1 B13
S54506 545 413 040 12 45 400 207 175 190 1 1 B13
S54517 545 156 033 12 45 330 238 129 227 0 1 B00
S54508 545 158 033 12 45 330 238 129 227 1 1 B00
S54549 545 157 033 12 45 330 238 129 227 1 3 B00
S54521 545 155 033 12 45 330 238 129 227 0 3 B00
S55211 552 400 047 12 52 470 207 175 190 0 1 B13
S55312 553 400 047 12 53 470 242 175 175 0 1 B13
S55613 556 400 048 12 56 480 242 175 190 0 1 B13
S56014 560 412 051 12 60 510 232 173 225 0 1 B00
S56005 560 413 051 12 60 510 232 173 225 1 1 B00
S56016 560 409 054 12 60 540 242 175 175 0 1 B13
S56017 560 408 054 12 60 540 242 175 190 0 1 B13
S56808 568 405 055 12 68 550 261 175 220 1 1 B01
S56819 568 404 055 12 68 550 261 175 220 0 1 B01
+  -
1
6
0

100 max.
10
,5
10
,5
TECHNISCHE INFORMATIEOVERZICHT ASSORTIMENT ERA STARTACCU'S
ERA
Artikelnummer ETN V Ah CCA
(EN)
Lengte
[mm]
Breedte
[mm]
Hoogte
[mm] Lay-out Pool soort Bodembevestiging
S56812 568 403 057 12 68 570 278 175 175 0 1 B13
S57001 570 410 064 12 70 640 278 175 190 1 1 B13
S57212 572 409 068 12 72 680 278 175 175 0 1 B13
S57411 574 104 068 12 74 680 278 175 190 0 1 B13
S57715 577 400 078 12 77 780 278 175 190 0 1 B13
S58012 580 406 074 12 80 740 315 175 175 0 1 B13
S58313 583 400 072 12 83 720 353 175 175 0 1 B13
S59014 590 122 072 12 90 720 353 175 190 0 1 B13
S59515 595 404 083 12 95 830 306 173 225 0 1 B01